
お客様各位 2025年12月

(株)渡辺製作所

TEL　： 03-5604-3361

FAX　： 03-5604-3362

敬具

通常営業
通常営業
通常営業
通常営業
短縮営業
休業

休業
短縮営業
通常営業
通常営業
通常営業

年末年始の出荷の際は同梱出荷等の対応ができない場合がございますのでご了承ください

以上

12月25日（木）

年末・年始休業のご案内

拝啓　　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日頃はご厚情賜りまして、厚く御礼申し上げます。

（荷量によって短縮の場合有）

2025年     12月22日（月）

12月24日（水）

（短縮営業　時間目安12時〜15時）

東京都荒川区西日暮里2-22-1

ｽﾃｰｼｮﾝﾌﾟﾗｻﾞﾀﾜｰ702号

◎12月26日（金）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

12月23日（火）

　 ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　↓

2026年　　　 1月4日（日）

　 お取引先の皆様には、ご不便をお掛け致しますが、

　　　　　　　＊1月6日（火）

　　　　　　　1月8日（木）

　　　　　　 ＊1月5日（月）

＊1月5日（月）、6日（火）、7日（水）は

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　早速ですが、休業日、営業日を下記に記載させて頂きます。

　　　　           出荷状況により出荷対応時間が早まる可能性もございます。

◎　12月26日（金）出荷受付　午前12時迄　短縮営業

　　　　　　　＊1月7日（水）

記

12月27日（土）
（午前12時迄の短縮営業）

（荷量によって短縮の場合有）


